
FDA  przyznaje,  że  w
szczepionkach  są  rakotwórcze
wirusy!
24 stycznia 2020
Po ostatniej publikacji materiałów wideo, w których naukowcy
WHO  i  producenci  szczepionek  przyznali  się  do  tego,  że
preparaty szczepionkowe zabijają i uszkadzają ludzi, na jaw
wychodzą  kolejne  szokujące  fakty.  FDA  –  rządowa  agencja
badająca i dopuszczająca do sprzedaży leki w USA stwierdziła,
że produkowane szczepionki zawierają wirusy wywołujące raka.

Na stronie FDA, dr Arifa S. Khan w publikacji zatytułowanej
„Investigating Viruses in Cells Used to Make Vaccines; and
Evaluating  the  Potential  Threat  Posed  by  Transmission  of
Viruses to Humans” stwierdzono:

„Pojawienie się patogennych infekcji wirusowych, takich jak
grypa i HIV, spowodowało pilną potrzebę na tworzenie nowych
szczepionek.  Szczepionki  wirusowe  wytwarza  się  w  żywych
komórkach  (substratach  komórkowych).  Niektórzy  producenci
badają  wykorzystanie  nowych  linii  komórkowych  do  produkcji
szczepionek. Ciągły wzrost linii komórkowych zapewnia stałą
podaż tych samych komórek, które mogą wytwarzać duże ilości
szczepionki.  W  niektórych  przypadkach  stosowane  linie
komórkowe mogą być rakotwórcze, to znaczy, że po wstrzyknięciu
ich gryzoniom tworzą guzy. Niektóre z tych tworzących nowotwór
linii komórkowych mogą zawierać wirusy powodujące raka, które
się aktywnie nie namnażają. Takie wirusy są trudne do wykrycia
przy użyciu standardowych metod. Te utajone lub „ciche” wirusy
stanowią  potencjalne  zagrożenie,  ponieważ  mogą  stać  się
aktywne  w  warunkach  produkcji  szczepionek.  Dlatego,  aby
zapewnić bezpieczeństwo szczepionek, nasze laboratorium bada
sposoby aktywacji ukrytych wirusów w liniach komórkowych i
wykrywania  aktywowanych  wirusów,  a  także  innych  nieznanych
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wirusów, przy użyciu nowych technologii. Następnie dostosujemy
nasze ustalenia do wykrywania wirusów w tych samych typach
substratów komórkowych, które są wykorzystywane do produkcji
szczepionek.  Próbujemy  również  zidentyfikować  określone
procesy biologiczne, które odzwierciedlają aktywność wirusa”.

„Wykrywanie ukrytych wirusów w podłożach komórkowych w celu
zapewnienia bezpieczeństwa szczepionek. Pilne zapotrzebowanie
na szczepionki przeciwko nowym chorobom wymusiło zastosowanie
nowych  substratów  komórkowych.  Należą  do  nich  komórki
nowotworowe,  takie  jak  komórki  MDCK  i  CHO  (w  przypadku
szczepionek przeciw wirusowi grypy), komórki 293 i PER.C6 (w
przypadku wirusa HIV-1 z wektorami adenowirusowymi i innymi
szczepionkami) oraz komórki pochodzące z nowotworów, takie jak
komórki  HeLa  (w  przypadku  szczepionki  HIV-1).  Zastosowanie
komórek  nowotworowych  i  komórek  pozyskiwanych  z  nowotworów
stanowi  główny  problem  bezpieczeństwa  ze  względu  na
potencjalną  obecność  wirusów,  takich  jak  retrowirusy  i
onkogenne  wirusy  DNA,  które  mogą  być  związane  z
rakotwórczością, dlatego wykrycie trwałych, utajonych wirusów
DNA i endogennych retrowirusów w szczepionce jest ważne dla
bezpieczeństwa  szczepionek,  szczególnie  przy  opracowywaniu
szczepionek z żywym wirusem, w których nie ma lub są minimalne
etapy  inaktywacji  i  usuwania  wirusów  podczas  wytwarzania
szczepionki.”

W 2011 roku na portalu PrisonPlanet.pl opublikowano artykuł
„Wakcynolog  Merck  przyznaje,  że  w  szczepionkach  są  wirusy
powodujące raka, SV40, AIDS i inne”, w którym przypomniano
słowa dr. Maurice’a Hillemana – głównego naukowca medycznej
firmy Merck, który za życia przyznał, iż takie wirusy są w
szczepionkach na całym świecie od lat 1970. i zabijają ludzi
również z Bloku Wschodniego. Konkretnie opisywał rakotwórczy
wirus  SV40.  Obecny  dokument  FDA  jedynie  potwierdza
wcześniejsze  szokujące  informacje.

Czy zatem może dziwić współczesna masowa zachorowalność na
raka na całym świecie, gdzie estymuje się, że co druga osoba
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zapadnie na tą groźną, i często zabójczą chorobę? Jeśli rządy
na  całym  świecie,  często  stosując  przymus,  wszczepiają
wszystkim  zabójcze  komórki  rakowe,  to  jaki  może  być  inny
efekt?

Jak widzimy od przynajmniej 50 lat oni o tym wszystkim wiedzą
i nas naprawdę wszystkich zabijają!
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